
 
 
 

 

 

 
 

                                            
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VENEZIA 

      Via Muratori, n.5    -   30173 -  Venezia - Mestre  
Tel.centr. 041/2620901  -  Fax 041/2620991  -  http://www.istruzionevenezia.it 

 
   Segreteria del Dirigente e Affari Generali – Uffi cio del Personale 
Tel. 041/2620 955 – 956 – 957 – 958                                                                                         Fax 041/2620 994 

         
 
Prot. n.12582/A39        Mestre, 08 Novembre 2006 

   
    

COMUNICAZIONE 45/2006 
 

A TUTTO IL PERSONALE 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D. L.vo n. 165 del 30.3.2001; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Ministeri; 
CONSIDERATO l’esiguo numero di unità di personale che dovrebbe prestare servizio nella 

giornata di lunedì 20.11.2006 ; 
INFORMATE  le R.S.U.; 
 

D I S P O N E 
 
la chiusura del U.S.P. di VENEZIA nella giornata di  LUNEDI’ 20 NOVEMBRE 2006. 
 
Si precisa che il personale che non avesse già chiesto ferie o recupero per la suddetta 
giornata dovrà recuperare  il servizio non prestato entro il 31.12.2006 . 
 
          IL DIRIGENTE 
                                       Domenico MARTINO 
 
 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE – VENEZIA 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI 
DI OGNI ORDINE E GRADO STATALI E PARITARIE 
DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 
 
AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI LORO – SEDI  
 
AL PERSONALE - SEDE 
ALL’ALBO – SEDE 
ALL’ U.R.P. – SEDE 
ALLE R.S.U.  – SEDE 
ALLE OO.SS. – LORO SEDI 
AL PREFETTO DI VENEZIA 
AL PRESIDENTE DELL’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VENEZIA 
AL SINDACO DI VENEZIA 
ALLA STAMPA LOCALE  ( con preghiera di pubblicazione ) 
 
 
 


